Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Свердловская средняя общеобразовательная школа»

623363 Свердловская область Артинский район, с.Свердловское, ул.Ленина, 21, телефон: (34391) 4-75-92
E-mail: sverdlowo@vandex.ru ИНН 6636005573 КПП 661901001 ОКПО 12312093 ОГРН 1026602054005

Приказ

от 01 июля 2024 года № 161

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской
Федерации», Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ
«Свердловская СО.Ш», Уставом школы, на основании заявления родителей (законных
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2024-2025 учебный год:
МБОУ «Свердловская СОШ»

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения
1. Токмакову Софию Олеговну 23.06.2017г.
2. Захарову Анну Владимировну 07.09.2017г.
3. Елисееву Алёну Николаевну 08.04.2017г.
4. Ильина Артёма Евгеньевича 18.12.2017г.
5. Абрамову Алесю Евгеньевну 08.08.2017г.
6. Чебыкину Веронику Александровну 21.11.2017г.
7. Вышегородцеву Екатерину Алексеевну 07.02.2018г.
8. Швалев Леонид Викторович 12.12.2016

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР, Вятченникову Людмилу Викторовну.

2. Зачислить в 1 класс на 2024-2025 учебный год:
Филиал МБОУ «Свердловская СОШ» - «Малокарзинская ООШ»

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения
1. Швалев Леонид Викторович 12.12.2016г.

Контроль за исполнением настоящего приказа возло
«Свердловская СОШ» - «Малокарзинская ООШ

Tfe.Ha заведующую филиала МБОУ
Щкину Любовь Евгениевну

Sg to с / J ?
Директор школы Т.Г.Елисеева.

mailto:sverdlowo@vandex.ru